
Zarządzenie Nr 93.2017 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 01 grudnia 2017 r. 

     

w sprawie ustalenia przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie  art. 26  ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 

2016 poz. 1047 ze zm.),  oraz Zarządzenia Wójta Gminy Nr 102.2016 w sprawie instrukcji 

inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji  na dzień 

31.12.2017 r. powołuję Damiana Wożniak 

                                         

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kozielice 02.11.2017 r. 

 

Wójt Gminy Kozielice 

 

 

 

 

                Do przeprowadzenia inwentaryzacji proponuję: 

                        

               1. Agnieszkę Gębicką 

               2. Ilonę Mocarską 

               3. Agnieszkę Siliwanowicz 

 

 


